
Response to Reviewer’s comments:  

Reviewer #1:  

Q1 There is no mention of MACE in the whole editorial which is quite surprising as 

we are discussing the cardiovascular benefits of SGLT2 inhibitors in the context of 

various CVOT.  

Response: Thank you very much for your review with valuable suggestions. We 

greatly appreciate the time you have contributed to the review process.  

We have added the references regarding MACE benefits of SGLT2 inhibitors. 
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Q2 There are lot of abbreviations mentioned like AMPK/PGC-1alpha proteins, MYPT1 

etc which need full forms for the reader`s convenience.  

Response: We have added the full forms for abbreviations. 

 

Q3 More elaborations of the pathways involved in the cardiovascular benefits of 

SGLT2 inhibitors is needed. There are many grammatical and spelling mistakes which 

need correction. 

Response: We have carefully checked and revised grammatical and spelling mistakes  

 

Reviewer #2:  

the manuscript is about a novel idea and an interesting but, it lacks clarity of 

methodology in both the abstract and in the body. in addition, the results are not well-

written 



Response: Thank you very much for your review with valuable suggestions. We 

greatly appreciate the time you have contributed to the review process.  

We understand your concerns regarding the perceived lack of clarity in the 

methodology and the presentation of results. As this manuscript is an editorial, it 

follows a narrative style that is inherently different from research articles. However, we 

acknowledge that clarity is paramount in conveying our novel ideas effectively. To 

address your concerns, have made some revision. 

 


